
 

Decreto Presidente Giunta n. 109 del 08/08/2019

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 4 - DG per la tutela della salute e il coordin. del sist. sanitario

regionale

 

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  NOMINA DIRETTORE GENERALE DELL'AZIENDA SANITARIA LOCALE DI

BENEVENTO. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 48 del  9 Agosto 2019



IL PRESIDENTE

VISTA  la deliberazione di Giunta Regionale n. 376 del 06.08.2019 con la quale è stato individuato il
Dott. Gennaro Volpe, nato a  Napoli  il 21.07.1963, quale Direttore Generale della Azienda Sanitaria
Locale Benevento;

ACQUISITE  agli atti d’ufficio della Direzione Generale per la Tutela della Salute le dichiarazioni di
insussistenza di cause di inconferibilità e/o incompatibilità all’incarico ai sensi della vigente normativa

Alla stregua della istruttoria compiuta dalla Direzione Generale per la Tutela della salute e delle risultanze
e  degli  atti  tutti  richiamati  nelle  premesse,  costituenti  istruttoria  a  tutti  gli  effetti  di  legge,  nonché
dell’espressa dichiarazione di regolarità della stessa resa dal Direttore Generale per la Tutela della Salute
a mezzo di sottoscrizione del presente atto 

D E C R E T A

per i motivi espressi in preambolo che qui si intendono integralmente riportati e confermati:

1. di  NOMINARE  Direttore  Generale  della  Azienda  Sanitaria  Locale  Benevento  il  Dott.  Gennaro
Volpe, nato a  Napoli  il 21.07.1963, con decorrenza dal giorno successivo a quello di scadenza del
mandato del Direttore Generale in carica e per la durata di tre anni, ai sensi dell’art. 18 bis della L.R.
n. 32/1994;

2. di  ASSEGNARE  allo stesso gli  obiettivi  generali,  specifici  di  natura preliminare e tematici,  così
come individuati nella citata deliberazione della Giunta Regionale;

3. di  RICONOSCERE  al  predetto  il  trattamento  economico previsto  dalla  D.G.R.C.  n.  520 del  1°
agosto 2017;

4. di  AUTORIZZARE  la  sottoscrizione  di  un contratto  di  diritto  privato  con il  predetto  Direttore,
secondo  gli  schemi  tipo  approvati  dalla  Regione  Campania,  alle  condizioni  stabilite  dalla
deliberazione di nomina, ai sensi, dell’art. 3 bis, comma 8, del D.L.vo n. 502/92 e s.m.i.;

5. di PRECISARE che incombe sul Direttore Generale l’adempimento di cui all’art. 44, 1° comma della
Legge regionale 26 luglio 2002 n.15;

6. di PRECISARE che l’operato del Direttore Generale è assoggettato ai monitoraggi ed alle verifiche
previste nella citata Delibera di Giunta Regionale per le finalità ivi indicate;

7. di  INVIARE  il  presente  provvedimento  alla  Direzione  Generale  per  la  Tutela  della  Salute  e
Coordinamento del Sistema Sanitario Regionale per gli adempimenti consequenziali ivi compresa la
notifica ai soggetti interessati, alla Segreteria di Giunta per la trasmissione al Consiglio regionale ai
sensi  e  per  gli  effetti  di  quanto disposto dall’art.  48 del  vigente  Statuto  regionale,  agli  Uffici  di
Gabinetto, e al BURC per la pubblicazione.

DE LUCA

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 48 del  9 Agosto 2019


	BURC n. 48 del  9 Agosto 2019

